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ÖNSÖZ 

01-02 Şubat 2021 tarihlerinde Atatürk Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezun İzleme 

Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü tarafından “PANDEMİ DÖNEMİNDE DEĞİŞEN EĞİTİM 

ORTAMINDA KARİYER MERKEZLERİNİN ROLLERİ ÇALIŞTAYI” düzenlenmiştir. Bu çalıştayın asıl 

amacı yüzyüze yapılmasıydı fakat pandemi nedeniyle çevrim içi olarak gerçekleşmiştir.  Çalıştayın 

tamamlanmasının ardından tüm öğrencilere ve ilgililere yeterli duyurunun ve katılımın 

sağlanabilmesi, duyurulması ve çalıştaydan çıkan sonuçların etkilerinin yaygınlaştırılması amacı ile 

18-20 Haziran 2021 tarihlerinde Tokat Gazi Osmanpaşa Üniversitesi tarafından düzenlenen “1. 

International Innovation&Career Congress” (INANCA-2021) kongresine katılım sağlanmıştır. Bu 

kongrede Çalıştayın sonuç bildirgesinden elde edilen sonuçlar bildiri olarak sunulmuş ve bu 

sayede ulusal ve uluslararası mecralarda duyurulması sağlanmıştır. Kongrede sunulan bildiri 

“bildiri kitabında” yayınlanmak sureti ile çalıştayın elde edilen sonuçlarının etkilerinin 

yaygınlaştırılması sağlanmıştır. 
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ÖZET 

 Uzunca bir süredir ülkemizi ve tüm dünyayı etkisi altına alan Covit-19 salgını 

nedeniyle dünya genelinde neredeyse eğitimlerin tamamı uzaktan sürdürülmüştür. Değişen bu 

eğitim ortamlarında öğrenci odaklı olarak faaliyet gösteren “Kariyer Merkezleri”nin bu ortama 

uyum sağlayabilmesi ve değişen rollerinin (PANDEMİ DÖNEMİNDE DEĞİŞEN EĞİTİM ORTAMINDA 

KARİYER MERKEZLERİNİN ROLLERİ) çalıştay ile ortaya konması düşünülmüştür. 01-02 Şubat 2021 

tarihlerinde gerçekleştirilen bu çalıştay vasıtasıyla önemli bilgiler ve çıktılar elde edilmiştir. Bu 

proje ile yapılan çalıştayın pandemi döneminde yüzyüze yapılamaması ve katılım ile duyuruların 

yeterli seviyelere ulaşamaması nedeni ile ulusal ve uluslararası mecralarda duyurulması 

amaçlanmıştır. 18-20 Haziran 2021 tarihlerinde Tokat Gazi Osmanpaşa Üniversitesi tarafından 

düzenlenen “1. International Innovation&Career Congress” (INANCA-2021) kongresine, 

gerçekleştirilen çalıştayın sonuç raporlarının yer aldığı bir bildiri ile katılım sağlanmış ve ulusal ve 

uluslararası ortamlarda duyurulması sağlanmıştır.  

Proje kapsamında katılım sağlanan kongre ve hazırlanan bildiri kitapçıkları sayesinde daha 

fazla kitlelere ulaşım sağlanması gerçekleştirilmiştir.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi’nin sağladığı destekle, Toplumsal Duyarlılık Projesi olarak, 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Kariyer merkezi, Bildiri, Yaygın etki, Kongre. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje, 18-20 Haziran 2021 tarihlerinde Tokat Gazi Osmanpaşa Üniversitesi tarafından 

düzenlenen “1. International Innovation&Career Congress” (INANCA-2021)-TOKAT (çevrimiçi) 

olarak gerçekleştirilmiştir.  

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması süreci, proje başvuru sürecinde belirtildiği gibi gerçekleşmiştir. Bu 

çerçevede proje kapsamında izlenen süreç aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir. 

1. Aşama: 01-02 Şubat 2021 tarihinde Atatürk Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezun 

İzleme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen PANDEMİ 

DÖNEMİNDE DEĞİŞEN EĞİTİM ORTAMINDA KARİYER MERKEZLERİNİN ROLLERİ 

ÇALIŞTAYI’na ait sonuç raporlarından bildiri hazırlanması.   

2. Aşama: Hazırlanan 1 adet makalenin özeti ile kongreye başvurulması 

3. Aşama: Kabul edilen bildiri için katılım ücreti (350 TL) yatırılması 

4. Aşama: Kongre programı belli olduktan sonra bildirinin sunumu gerçekleştirilecektir. 

5. Aşama: Kongre bildiriler kitabında sunulan bildirinin basılması gerçekleştirilecektir.  

6. Kongre 1 gün 4 oturum olarak gerçekleşmiştir.   
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PROJENİN UYGULANMASINA AİT GÖRSELLER 

 

Şekil 1. INANCA Kongre afişi 
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Şekil 2. Kongre Programı 
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Şekil 3. Katılım Belgesi 

 
SONUÇLAR 

Proje kapsamında Kongreye bir adet bildiri ile katılım sağlanmış, özetin ve sunumun 

kongre yetkililerince kabulü gerçekleşmiş, kongre katılım ücreti (350 TL) ödenmiş ve makalenin 

sunumu gerçekleşmiştir. Hali hazırda kongre kitapçığında basımı beklenmektedir. Bu sayede 

PANDEMİ DÖNEMİNDE DEĞİŞEN EĞİTİM ORTAMINDA KARİYER MERKEZLERİNİN ROLLERİ 

ÇALIŞTAYI’nın ve sonuçlarının ulusal ve uluslararası mecralarda duyurulması, yaygın etkisinin 

artırılması gerçekleşmiştir. 

Projemizi destekleyerek çalıştayımızın ve sonuçlarının ulusal ve uluslararası ortamlarda 

duyurulabilmesine yönelik önemli bir katkı sağlaması açısından Atatürk Üniversitesi Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


